四 川 省 性 学 会
川性学发[2025] 14 号

关于举办四川省性学会性教育分会换届大会的通知

四川省性学会性教育分会由原四川省性学会青少年性健康教育

专业委员会于 2022 年 5 月更名而来。在四川省性学会性教育分会第

二届委员会的带领下，分会在组织建设、学术交流、人才培训及科学

普及等方面做了大量的工作，取得了很好的社会影响。为了推动分会

持续健康发展，让更多的性教育领域专家继续发挥在科学研究、学术

交流、社会服务等各方面的优势力量，为四川省性学的繁荣发展做出

更大贡献，依据学会章程和分支机构管理办法的相关规定和要求，我

学会召开了秘书长办公会议，开始启动性教育分会新一届委员会换届

改选工作。

经过三个月的遴选，为了保障学会工作安全、有序和平稳推进，

经性教育分会第三届委员会筹备组申请，学会讨论决定召开“四川省

性学会性教育分会换届大会”。诚邀各位委员候选人准时参加。按照

学会相关管理规定，换届选举大会原则上不准请假，无故不参加会议

视作放弃委员资格。

现将会议相关事宜通知如下:

一、签到时间：2025 年 06 月 20 日 晚上 19:30-20:00

二、会议时间：2025 年 06 月 20 日 晚上 20:00-21:00

三、参会方式：线上腾讯会议

四、线上腾讯会议号：660-441-787

五、会务组联系人

四川省性学会性教育分会第三届筹备组

马 骋 18010648040

四川省性学会

唐 杨 13880783755

四川省性学会

四川省性学会性教育分会

2025 年 06 月 06 日